DETERMINA N. 10

Oggi, 27 giugno 2022, alle ore 17.00, è presente in Milano, in Piazza Leonardo da Vinci 32, presso la sede legale della società il dott. Alberto Iperti, Amministratore Unico della Società POLISPORTIVA POLITECNICO DI MILANO SSD, alla presenza del dott. Matteo Caspani il quale funge da segretario verbalizzante, per assumere le decisioni relative agli argomenti di seguito riportati:

 Approvazione delle procedure "Selezione e gestione del personale" e "Incarichi professionali" di cui al Piano di Gestione del Rischio allegato al Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo ex D. Lgs. n. 231 dell'8 giugno 2001 adottato dalla Società.

Passando al punto all'ordine del giorno, il dott. Iperti dà atto di aver ricevuto le procedure "Selezione e gestione del personale" e "Incarichi professionali" redatte nell'ambito dell'implementazione del Piano di Gestione del Rischio di cui al Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo ex D. Lgs. n. 231 dell'8 giugno 2001 adottato dalla Polisportiva. Prende, quindi, la parola il dott. Caspani il quale presenta il percorso di redazione delle procedure ed i contenuti delle stesse, predisposti in considerazione delle peculiarità della Polisportiva quale società in house del Politecnico di Milano. In particolare, la prima di dette procedure è stata predisposta attenendosi alle regole ed ai principi di cui al Decreto Legislativo 19 agosto 2016, n. 175 e successive modificazioni e integrazioni, "Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica e Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche". Il secondo documento fa riferimento a quegli incarichi professionali fuori dal campo di applicazione della normativa in materia di Codice dei Contratti Pubblici, ovvero gli incarichi di collaborazione ex articolo 7, comma 6, del Decreto Legislativo n. 165/2001, ossia gli incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo per specifiche esigenze cui non è possibile far fronte con personale in servizio. Incarichi che, per la realtà operativa della Polisportiva, riguardano per lo più i contratti di collaborazione sportiva di cui l'articolo 2 comma 2 lettera D) del D. Lgs. 5 giugno 2015, n. 81. Le procedure in disamina considerano altresì le misure di trasparenza ex D. Lgs. 33/2013, come previsto dalle Misure di prevenzione della corruzione integrative del Modello ex D. Lgs. 231/2001. Il dott. Caspani procede con il proprio intervento riepilogando brevemente i contenuti dei documenti sottoposti oggi all'approvazione dell'Amministratore Unico.

L'Amministratore Unico, esaminata la documentazione presentata

DETERMINA

di approvare procedure "Selezione e gestione del personale" e "Incarichi professionali" dando mandato al dott. Matteo Caspani di eseguire tutti gli adempimenti conseguenti all'approvazione delle stesse. La lettura e la redazione del presente verbale si conclude alle ore 17.30.

Il Segretario verbalizzante	L'Amministratore Unico
Clatto Campaii	Allo hel